
K prodeji, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4040649 Datum vydání: 17.04.2024

Cena za nemovitost:

4 890 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k prodej komerční prostory (65 m2) s terasou v centru
města Pardubice (ul. třída Míru, Zelené Předměstí). Tyto prostory
se nacházejí ve 3. NP OC Pyramida (administrativní část). Jedná
se o otevřený prostor, který si budoucí majitel může upravit dle
vlastních potřeb (podlahové krytiny, rozložení jednotlivých
místností). V kanceláři je předpříprava na umístění klimatizační
jednotky, rozvody vody a odpady. Na společné chodbě je možno
využívat kuchyňku a toalety. V okolí je veškerá občanská
vybavenost (banky, pošta, MHD). Pro další informace kontaktujte
makléře. Do konce dubna 2024 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4040649
Inzerát vydán: 27.04.2022
Inzerát aktualizován: 17.04.2024
ID zakázky v RK: 124500
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 65 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


